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       İçeriği Yazan: sado [1] Zaman: Çar, 18/09/2013 - 14:47  
  Yazar: SADULLAH BAKIRTAŞ     
Yazının Yazıldığı Tarih: 16.09.2013     

Vizyona Giriş Tarihi : 14 Mayıs 1948

Filmin adı : Son Firavun ve Askerleri

Senarist : İsrail

Yönetmen : ABD

Başrol : Sisi - Esed

Seyirci : Ümmet-i Muhammed

Sponsor : Suudi Arabistan ve BAE 

Orta Doğu ve dolayısıyla İslam Coğrafyası kan içinde.

Tarih;

-14 Mayıs 1948’de; BM paylaşım planı uyarınca David Ben-Gurion tarafından İsrail Devleti’nin
kuruluşu ilan edildi. 24 saat sonra, Mısır, Ürdün, Suriye, Lübnan ve Irak orduları saldırıya geçerek
İsrail topraklarına girdiler.

-11 Eylül 2001; İkiz kulelere faili meçhul bir saldırı düzenlendi. 11 Eylül Komisyonu uçakları Usame
Bin Ladin’in Lideri olduğu El-Kaide örgütünün 19 üyesi tarafından gerçekleştirildiğini yazdı ve tüm
Dünya’ya kabullendirdi bunu. Buna dayanarak Afganistan’da ki işgalini meşrulaştıran ABD; Irak’a
girmek içinde kendine bahane ve gerekçe üretti. Bush bunun adına “Haçlı Seferleri” dedi.

-20 Mart 2003 – 15 Aralık 2011; Irak işgali olarak bilinse de ilk CIA Özel Birlikleri 10 Temmuz
2002’de özel eylemler için Irak’ta idi. Sebep ise 11 Eylül saldırısı azmettiriciliği, Körfez petrol
yataklarına sahip olması, emirlere uymama

-Aralık 2010; Tunus’ta başlayan ayaklanma Ürdün’e sıçradı enflasyon yükseldi, işsizlik arttı. Ürdün
ekonomik olarak yabancı yatırımcıların eline geçti

-25 Ocak 2011; Mısır Arap Baharı etkisiyle iç karışıklığa gitti. Sebebi, 1948’de İsrail’le savaşmak ve
göreve getirilenlerin kurallara uymaması

-15 Şubat 2011; Libya Arap Baharı ile iç savaşa girdi. Sebepleri Kıbrıs Harekâtında Türkiye’ye askeri
yardım da bulunması, ABD ve İsrail düşmanlığı

-15 Mart 2011; Suriye’de ilk ayaklanma ile modaya ayak uydurmuş ve Baharın soğuk rüzgârları
esmeye başlamıştır. Son perde olan Suriye de Meksika selamlaşması başlamıştı. ABD müdahale için
BM diyor; BM üye ülkeler, üye ülkeler ABD kısır döngüsünde Rusya’da sahaya iniyor. Çünkü Rusların
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denizlerde ki son umutları Esed.

-28 Mayıs 2013; Türkiye günü Taksim skandalı ile tamamladı. Doğa yanlılarının başlattığı eylem
sonralarda dış güçlerin maşası haline geldi. Süreç tam manası ile sağlıklı yönetilmedi ise de zarar
büyümeden sonlandırıldı. Bu son yıkma girişimi değildi sadece bir özetti.

Görüldüğü gibi siyonizmin bedel ödetme planları istediği şekilde ilerliyordu.1948 de kendilerine
yapılanı sineye çekmiş gibi görünen İsrail yaptığı ve uyguladığı planlarla Müslümanların kanını
emmekte olan bir canavar rolündedir. Bizler ise bir an önce Tarihimizin tozlu sayfalarında
unutulmaya yüz tutmuş bilgi ve belgelerimizi okuyup öğrenip yeni kuşaklara aktarmalıyız.

Nitekim ne diyor İstiklal Şairi Merhum Mehmet Âkif ERSOY;

“ Girmeden tefrika bir millete düşman giremez

Toplu vurdukça yürekler onu top sindiremez “
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